
LP Schüler / Innen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP Jugend LP Junioren / Innen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 38 Tim Hemmer SV Bann 78 77 82 78 315

2 25 Heinz Leonard SV Falke Wahnwegen 73 67 74 66 280

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP Herren 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 48 Marcel Massonne SV Schopp 95 86 88 85 354

2 34 Wolfgang Heid SG Grünstadt 91 89 87 85 352

3 8 Ralf Ketterring SC Rammelsbach 88 88 87 88 351

4 6 Thilo Neitsch SC Rammelsbach 86 85 89 88 348

5 33 Stefan Neuhaus SG Grünstadt 90 82 85 89 346

6 78 Sascha Alsfasser Ruhig Blut Oberlinxweiler 81 84 90 89 344

7 7 Werner Dingert SC Rammelsbach 87 83 85 89 344

8 31 Jochen Kleber SG Grünstadt 81 87 79 77 324

9 26 Tom Deon Lerbs Falke Wahnwegen 77 74 88 82 321

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP Damen

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

1 50 Regina Sprengard SV Wahnwegen 91 91 86 88 356

2 30 Marianne Wollnik SG Landstuhl 89 87 88 90 354

3 79 Tanja George Ruhig Blut Oberlingsweiler 85 89 91 89 354

4 75 Christina Zillgen MSG 1862 89 92 91 80 352

5 32 Julia Mohr SG Grünstadt 85 66 83 86 320

6 76 Marina Kölsch SG Grünstadt 74 81 77 76 308

7 3 Syliva Pfeiffer SG Landstuhl 80 74 78 72 304

8 51 Gina-Marie Becker SV Wahnwegen 63 78 83 76 300

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz 1 Verein: SC Rammelsbach

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

7 Werner Dingert 87 83 85 89 344

8 Ralf Kettering 88 88 87 88 351

6 Thilo Neitsch 86 85 89 88 348

0

Mannschaftergebnis 1043

Platz 2 Verein: SG Grünstadt

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

33 Stefan Neuhaus 90 82 85 89 346

31 Jochen Kleber 81 87 79 77 324

34 Wolfgang Heid 91 89 87 85 352

32   E Julia Mohr 85 66 83 86 320

Mannschaftergebnis 1022

Platz 3 Verein: SV Falke Wahnwegen

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

26 Tom Deon Lerbs 77 74 88 82 321

51 Gira-Marie Becker 63 78 83 76 300

50 Regina Sprengard 91 91 86 88 356

25   E Heinz Leonard 73 67 74 66 280

Mannschaftergebnis 977

Platz 4 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0
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LP Auflage Senioren 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1 69 Martin Bennoit WPS Karlsbrunn 99 96 98 293

2 7 Werner Dingert SC Rammelsbach 97 97 98 292

3 8 Ralf Kettering SC Rammelsbach 95 98 98 291

4 74 Bernd Bäuerlein SSG Rheingönheim 97 96 97 290

5 65 Wolfgang Christmann SV Edelweiss Steinwenden 94 98 96 288

6 6 Thilo Neitsch SC Rammelsbach 95 95 94 284

7 42 Achim Naumann SC Rammelsbach 90 92 95 277

8 64 Thomas Dreßler TrifelsS. Queichhambach 89 95 91 275

9 68 Martin Schwindling WPS Karlsbrunn 87 91 94 272

10 81 Heinrich Janitzki SV Studernheim 93 83 85 261

11 55 Karl-Heinz Hafner SV Studernheim 87 85 86 258

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP Auflage Seniorinnen 

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz

Start 

Nr:
Name Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1 73 Ursula Bäuerlein SSG Rheingönheim 93 96 97 286

2 54 Manuela Wallat SV Studernheim 96 94 92 282

3 39 Susanne Laundau-Thinnes SV Edelweiss Waldfischbach 94 92 94 280

4 76 Marina Kölsch SV Studernheim 97 94 89 280

5 41 Birgit Regin SC Rammelsbach 75 82 78 235

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0
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LP  Auflage Mannschaftswertung

 2. Sickingen-Cup 2023

Platz 1 Verein: SC Rammelsbach

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

7 Werner Dingert 97 97 98 292

8 Ralf Kettering 95 98 98 291

6 Thilo Neitsch 95 95 94 284

42 Achim Naumann 90 92 95 277

Mannschaftergebnis 867

Platz 2 Verein: SV Studernheim

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

54 Manuela Wallat 96 94 92 282

76 Marina Kölsch 97 94 89 280

81 Heinrich Janitzki 93 83 85 261

55 Harl-Heinz Hafner 87 85 86 258

Mannschaftergebnis 823

Platz 3 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0
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0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 4 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0

Platz 5 Verein:

Start Nr: Name: 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

0

0

0

0

Mannschaftergebnis 0
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